illud ecē. xj. **S**icut eructāt p̄corda fetētuz. si et cor supboz. Ad leām. Stomach⁹ vētosita te iflat⁹ eructari solet. **S**ic et hō supbia iflat⁹ ventosa verba emittrit. et etiā cum eo litigando iuxta illud puer. xiiij. **I**nē supbos semp iurgia fūt. et vt dīctū est otumelias mferēdo. **S**c̄do homo p supbiā iniuriaſ p̄ximo iniusticiā faci endo. Nam in supbo nulla iusticia rep̄t. nec iuste cū eo aliqd tractare pōt. qr ceca supēbia se mitam rōmī ignorat et viā iusticie nō v̄z vidē. **Vn** Gre. in registro ait. **Q**uisquis supbie tirāridē in se captiuā mēte suscepit. h̄ p̄mū dānum patiſ q̄ clauso cordis oculo iudicij eq̄tatē per dit. **N**ā cūcta q̄ alij vel bñ egerint displicēt. et sola que ipē vel sua egerint placent. hec ille. **Vn** etiā valeri⁹. li. viii. de supbis sic ait. Supbi nec sua pīcula respicē nec aliena facta iusta examinatōe p̄seq̄ valēt. et iō melius ē huiliari cum mitib⁹ q̄ diuidē spolia cū supbis. p̄l. xvi. Postremo hō iniuriaſ p̄xio p supbia et nunq̄ dignaſ petē indulgētiā. **Vn** de hoc et 8 alijs superbie malis. **G**re. m. xiiij. li. mora. in si. ait. Cūctis nāq̄ superba apud se cogitatōe tumēti bus inest clamor in locutōe. amaritudo i filētō dissolutio in hilaritate. furor in tristitia. in honestas in actōe. honestas i imagine. erectio in incessu. rancor in rīsione. **V**oz̄ mēs semper ē ad irrogādas otumelias valida. ad tolerādum infirma. ad obediēdū pigra. ad lacessendū alios ipotuna. ad ea q̄ facē nec d̄z nec p̄ualet p̄zata. hec in eo quod spōte nō appetit nullis. exhortatōib⁹ flectit. ad hoc aut q̄ latens dehiderat q̄rit. vt cogat. qr dū metuit ex dehiderio suo vilesce. optat vim in sua voluntate tolerare hec ille. **A**d c⁹text⁹ declaratōem notādū est q̄ sicut fum⁹ extra domū et sup̄ et ex oī pte est signum interioris fumi et ignis. sic fum⁹ exterioris superbie est signū interioris. **E**t sic signū vini vel alteri⁹ rei venal facit bonā iuris p̄fūptionē q̄ talia sint venalia. et talis cogit ad vēdendū hmōi si iuemanē in domo sua. **C. 8** emp. ci ven. l. nec emē. vbi lex p̄sumit q̄ vbi ē signū ibi est et signatuſ. Ita signa superbie exterioris faciūt signū siue p̄sumtōem superbie interioris q̄ signa otinēt in pdicta auēte Gre. Primuz est clamor in locutōe. **M**ath. xx vii. At illi. s. iudei ppter superbia magis clamabāt. crucifigatur. **S**c̄m est amaritudo in filētō. **Lob. xxxii. De** nūs sum ser momib⁹. et coartat me spūs vētris mei. Vēter me⁹ quasi mustum absq̄ spiraculo q̄ lagūculas nouas disrūpit. **T**erciū est disolutio in hilaritate. **Ecc. xxi. ca. 8** R̄sus i ore stul̄toz abūdat. **Q**uartū est furor in tristitia. sicut Judas q̄ abies laqueose suspedit. **M**ath. xxvij et Ecc. n. 8r. **V**e h̄ys q̄ pdiderūt sustinentiam. **Q**uintū est in honestas in actōe. qr irreuerēter et indeuote agūt otra illud. i. Cor. xxiij. Oia honeste et bñ ordinē fāt. **S**extū est in honestas in imagine. vt in ypocritis q̄ dilatāt philateria et magnificant fimbrias. **S**eptimū est erectō

In incisu Job. xv. Cucurrit aduersus eos exte
to collo. Octauu est rancor in ensiōe ut eam q
interrogatus de frē. tñdit. nescio. Gen. nn. No
num ad irrogadū otumelias valida ps. Quia ec
ce ceperūt aiam meā irruerūt in me fortis De
cimū est ad toleradas iniurias infirma. Vn fa/
tuus est q statim iudicat irā suam. pū. xix. Qui
impatiēs est lustinebit dānū. Undecimū est ad
obediēdū pigra. puer. xxi. Desideria occidunt
pigra. noluerūt. n. q̄cō manus ei⁹ opari. Duo
decimū est ad malefaciēdū velox. Iere. xxii. Nō
mittebā eos et ip̄i currebant. Et Amos. n. Et
pibit fuga a veloce et fortis nō obtinebit vir
tutem. Decimūterciū est ad faciēda ignorās. Ie
re. nn. Sapientes fit vt faciat mala bñ aut facē
nesciūt. Decimūquartū est ad faciēda q n̄ vult
exhortatōib⁹ nō flectit. Iere. xxx. Insanabil
fractura tua pessima plaga. Ps. de pharaone
et cor induravit exhortatōib⁹ Moysi. Ie.
cimumqntū est q⁹ optat latent⁹ qrit vt cogat
Iere. ix. Docuerūt l̄nguas suas loq mēdaciūm
et vt imq agerēt laborauerūt. Ecce mala cōdi
tio supbie ppter q⁹ detestāda est rōe nocumen
ti suiiph⁹ et p̄ximi. Vn in euāgelio hodierno
Matth. nn. ca. Docet nos xp̄s fugere supbiā
in sc̄ba tēptatōe dyaboli qn̄ assumpit eū i san
ctam ciuitatē et statuit eum sup̄ pinnaculū tem
pli. Nam vt dicūt theologi nō pmisit se vidre
ut daret exēplū vitādi manē gl̄iam. Erat. n. in
ptate eius videri et nō videri. vt p̄z Luce. nn.
qn̄ trāiens p̄ mediū illoz ibat. Tēptatōe autē
dyabolo et dicēte ei. Si fili⁹ dei es mitte te de
orsū. Sc̄ptum est. n. Quia angel⁹ suis mādauit
de te. Iēdit illi Ihs resistēdo supbie. Sc̄pt
um est. s. Deut. vi. Nō tēptabis dñm deū tuū
q⁹. s. ex supbia pcedit. Nam tēptare deum est
expientiā de deo querē fine ncitatem q⁹ est ma
gne supbie p̄fuptōnis et arrogātie. Nuam de
uitare cedat ip̄e q̄ dyabolū sua sapia supauit
ti vic dñs n̄t Ihs xp̄s q̄ cū p̄re et sp̄u sc̄o suo vi
uit et regnat gl̄iosus et ppter huilitatē suā ex
altatus in se. se. Amen.

Feri a secūda post p̄maz dñic az i q̄dra
gesima de p̄mis trib⁹ gradib⁹ supbie
s. curiositate. leuitate et ieptaleticia.
Sermo. xljj

Mne q⁹ est in mundo. Ie
rum vbi. s. Determinata frēs ca/
rissimi supbie entitatē originatōe
spēz diueritate et ei⁹ mala ođitō
ne seq̄tur p̄tractare de ei⁹ graduatiōe. De qua
loquit̄ p̄ha ps. Ixxii. di. Supbia eoz qui te
oderūt ascēdit semp. s. de gradu in gradū Vbi
sciēdū q̄ est duplex ascēsus mētāl. Vn⁹ est vir
tualis. s. de bono ope in meli⁹ et de actu vnius
totutis ad alia. De quo ysa. n. s. Venite ascen

dam⁹ ad mōtē. i. celū p̄ huilitatē et bona ope
Alter vno criāl. s. 8 vno actu p̄cti ad aliū t̄ p̄c
pue supbie q̄ supbia iportat quēdā ascēsu flē
estimatōnis et mordiate affectōnis ad magna
Ascēdīt. n. criminalit̄ cū q̄s de vno gradu sup
bie ascēdit ad aliū. de quo p̄t itelligi illis ero.
n. ca. Non ascēdes p̄ gradus. s. supbie ad altaē
meū. i. xp̄m. h̄ p̄ huilitatez optet cōscendē. q̄
vt dicit̄ Job. n. ca. Si ascenderit vſq̄ ad celos
supbia elius et caput ei⁹ nubes tetigerit q̄si ster
quilimū in fine p̄det. De gradib⁹ igit̄ supbie
optet p̄tractare. q̄ v̄m Ber. sunt duodecim q̄s
recitat btūs Tho. sc̄ba sc̄be. q. clxii. arti. nn. et
Alex. in sc̄ba p̄te sume sue in tractatu de sup
bia. q̄ vt ait Job. Oē q⁹ est in mūdo r̄t. In p
senti igit̄ sermōe cā breuitatis tres tm̄ gradus
annotabim⁹. de alijs vero in seq̄ntib⁹. quorū
Primus gradus s. curiositas.
Secundus vero leuitas
Tercius autem iocunditas